
6

1

2

7

4

5

3

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年3月21日（火）29回園田1日

11R 川西源氏特別Ａ２ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1230M 不良

【本賞金】1 着：1,100,000 円　／　2 着：264,000 円　／　3 着：132,000 円　／　4 着：88,000 円　／　5 着：66,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 ハタノキセキ
父:カネヒキリ  母:ハタノメドゥーサ

牡  4 吉村智洋
56.0

1:17.0
(－)

5-5-3-2 36.7 － 1 497
(0)

吉行龍穂（園田）
徳丸初盛
有限会社グッドラック・ファーム

2 1 スマートエビデンス
父:サクラバクシンオー  母:マルハチリプリー

牡  6 竹村達也
56.0

1:17.2
(1 1/2)

1-1-1-1 37.3 － 2 542
(+3)

坂本和也（西脇）
後藤宙人
本間牧場

3 2 アポロパレス
父:メイショウボーラー  母:アポロヘルム

牝  8 松浦政宏
54.0

1:17.5
(1 3/4)

4-4-4-3 37.3 － 8 488
(-2)

小牧毅（西脇）
小林量
笹島　政信

4 7 ナナヨンハーバー
父:タイムパラドックス  母:ビエントハーバー

牝  5 下原理
54.0

1:17.8
(1 3/4)

6-6-6-5 37.2 － 4 483
(-8)

小牧毅（西脇）
木村公子
山内　鈴子

5 4 アルカナ
父:ステイゴールド  母:デューティ

牝  7 永島太郎
54.0

1:18.1
(2)

8-8-8-8 36.3 － 6 489
(+3)

住吉朝男（園田）
曾和直榮
株式会社　ノースヒルズ

6 5 サカダッシュ
父:ローレルゲレイロ  母:デュランティ

牡  5 川原正一
56.0

1:18.3
(3/4)

7-7-7-7 36.9 － 5 468
(-1)

田村彰啓（西脇）
一村哲也
ダイヤモンドファーム

7 3 メイショウサンゾウ
父:エンパイアメーカー  母:メイショウヒミコ

牡  5 田中学
56.0

1:18.4
(1/2)

2-2-2-4 38.3 － 3 528
(0)

飯田良弘（園田）
山下壽
三嶋牧場

8 8 ハクユウカンベエ
父:マイネルラヴ  母:ロイヤルキャリー

牡  6 山田雄大
56.0

1:19.0
(4)

3-3-5-6 38.8 － 7 490
(+3)

有馬澄男（西脇）
（株）Ｈ．Ｉコーポレーション
若林　武雄

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,3,8,2,6,7,5,4

1,3,8,2,6,7,5,4

1,3,6,2,8,7,5,4

1,6,2,3,7,8,5,4

払戻金
単 勝 6 170円

複 勝 6 110円

1 140円

2 640円

ワイド 1-6 210円

2-6 1,940円

1-2 1,780円

馬 連 1-6 330円

馬 単 6-1 530円

3連複 1-2-6 5,920円

3連単 6-1-2 15,490円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


