118 川西源氏特別A2 サラ系4歳上							【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1230M 不良			
П	【本賞金】1 着:1,100,000 円 / 2 着:264,000 円 / 3 着:132,000 円 / 4 着:88,000 円 / 5 着:66,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	6	6	ハタノキセキ 父:カネヒキリ 母:ハタノメドゥーサ	牡 4	吉村智洋 56.0	1:17.0 (—)	5-5-3-2	36.7	_	1	497 (0)	吉行龍穂(園田) 徳丸初盛 有限会社グッドラ	
2	1	1	スマートエビデンス 父:サクラバクシンオー 母:マルハチリプリー	牡 6	竹村達也 56.0	1:17.2 (1 1/2)	1-1-1-1	37.3	_	2	542 (+3)	坂本和也(西脇) 後藤宙人 本間牧場	
3	2	2	アポロパレス 父:メイショウボーラー 母:アポロヘルム	牝 8	松浦政宏 54.0	1:17.5 (1 3/4)	4-4-4-3	37.3	_	8	488 (-2)	小牧毅(西脇) 小林量 笹島 政信	
4	7	7	ナナヨンハーバー 父:タイムパラドックス 母:ビエントハーバー	牝 5	下原理 54.0	1:17.8 (1 3/4)	6-6-6-5	37.2	_	4	483 (-8)	小牧毅(西脇) 木村公子 山内 鈴子	
5	4	4	アルカナ 父:ステイゴールド 母:デューティ	牝 7	永島太郎 54.0	1:18.1 (2)	8-8-8-8	36.3	_	6	489 (+3)	住吉朝男(園田) 曾和直榮 株式会社 ノース	
6	5	5	サカダッシュ 父:ローレルゲレイロ 母:デュランティ	牡 5	川原正一 56.0	1:18.3 (3/4)	7-7-7	36.9	_	5	468 (-1)	田村彰啓(西脇) 一村哲也 ダイヤモンドファ	7 <b>-</b>
7	3	3	メイショウサンゾウ 父:エンパイアメーカー 母:メイショウヒミコ	牡 5	田中学 56.0	1:18.4 (1/2)	2-2-2-4	38.3	_	3	528 (0)	飯田良弘(園田) 山下壽 三嶋牧場	
8	8	8	ハクユウカンベエ 父:マイネルラヴ 母:ロイヤルキャリー	牡 6	山田雄大 56.0	1:19.0 (4)	3-3-5-6	38.8	-	7	490 (+3)	有馬澄男(西脇) (株)H. Iコ- 若林 武雄	-ポレーション

## ● コーナー通過順位

1コーナー	1,3,8,2,6,7,5,4
2コーナー	1,3,8,2,6,7,5,4
3コーナー	1,3,6,2,8,7,5,4
4コーナー	1,6,2,3,7,8,5,4

## ● 払戻金

単 勝	6	170円
複 勝	6	110円
	1	140円
	2	640円

ワイド	1-6	210円
	2-6	1,940円
	1-2	1,780円

馬連	1-6	330円
馬単	6-1	530円

3連複	1-2-6	5,920円
3連単	6-1-2	15,490円